
 

 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ 
 

2022 m. balandžio 11 d. 

 

Posėdžio vieta: posėdis vyks nuotoliniu būdu MS Teams platformoje. 

13.40 – 14.00 DALYVIŲ REGISTRACIJA 

14.00 – 14.05 1.   ĮŽANGINIS ŽODIS  

Pranešėjas – Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

14.05 – 14.10 2.   KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS  

Pranešėjas – Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

14.10 - 14.25 3. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2022-ŲJŲ METŲ 

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

Pranešėjas – Valdas Pučkorius, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius 

14.25 – 14.35 4.   DĖL PRIEMONĖS „VIETINIŲ KELIŲ VYSTYMAS“ SUTAUPYTŲ 

LĖŠŲ PLANAVIMO  

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė 

14.35 – 14.50  5. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ PAKEITIMO: 

5.1. PRIEMONĖS „VIETINIŲ KELIŲ VYSTYMAS“ 

5.2. PRIEMONĖS „SVEIKOS GYVENSENOS SKATINIMAS REGIONINIU 

LYGIU“ 

5.3 PRIEMONĖS „MOKYKLŲ TINKLO EFEKTYVUMO DIDINIMAS“ 

5.4 PRIEMONĖS „NEFORMALIOJO ŠVIETIMO INFRASTRUKTŪROS 

TOBULINIMAS“ 

5.5 PRIEMONĖS „PASLAUGŲ IR ASMENŲ APTARNAVIMO KOKYBĖS 

GERINIMAS SAVIVALDYBĖSE“ 

Pranešėja – Audronė Aužbikavičiūtė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos vyr. specialistė 

 
6. PROJEKTO „REGIONŲ TVARIOS PLĖTROS PLANAVIMO IR 

ĮGYVENDINIMO EFEKTYVUMO DIDINIMAS“ GALUTINIŲ 

ATASKAITŲ PRISTATYMAS: 

14.50 – 15.05 

 

6.1. SAVIVALDYBIŲ TEIKIAMŲ VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ GYVENTOJAMS 

ANALIZĖ: ANTRINĖS AMBULATORINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGŲ ORGANIZAVIMAS 



2 

 

15.05 – 15.20 

 

6.2. SAVIVALDYBIŲ TEIKIAMŲ VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ GYVENTOJAMS 

ANALIZĖ: ANTRINĖS STACIONARIOS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGŲ ORGANIZAVIMAS 

15.20 – 15.35 

 

6.3. SAVIVALDYBIŲ TEIKIAMŲ VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ GYVENTOJAMS 

ANALIZĖ: NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PASLAUGŲ 

ORGANIZAVIMAS 

15.35 – 15.50 

 

6.4. SAVIVALDYBIŲ TEIKIAMŲ VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ GYVENTOJAMS 

ANALIZĖ KULTŪROS IR TURIZMO RINKODAROS IR KOORDINAVIMO 

PASLAUGŲ ORGANIZAVIMAS 

Pranešėjai – UAB ,,Smart Continent LT" ekspertai 

15.50 – 16.10 DISKUSIJA DĖL PRISTATYTŲ ATASKAITŲ 

 KITI KLAUSIMAI 

16.10 –   

 

 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas 

Vytautas Grubliauskas 

 


